



Słupsk, dnia 04.12.2024 r.

L.dz. ZP.12.12.2024

Zamawiający:

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o.

ul. Szczecińska 112, 76-200 Słupsk

Strona internetowa postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1029169>

Do:

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie niniejszego
zamówienia.**

Dotyczy zapytania ofertowego do kwoty 130 000 złotych na **usługę odbioru i zagospodarowania odpadów o kodzie 16 01 03 (zużyte opony) oraz 19 12 04 (tworzywa sztuczne i guma) w szacunkowej ilości 500 Mg, nr postępowania 24.ZAM.2024.**

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Słupsku, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, zawiadamia iż wniesiono wniosek dotyczący treści ww. postępowania. Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Wniosek z dnia 03.12.2024 r. godz. 07:06 :

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga od wykonawcy posiadania zezwolenia na przetwarzanie i/lub zbieranie odpadów. Wymagane decyzje są załącznikami do oferty.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza udziału podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy w trakcie realizacji umowy. Nawiązując jednak do poprzednich pytań i udzielonych odpowiedzi, Zamawiający raz jeszcze podkreśla, że podwykonawstwo nie może dotyczyć zagospodarowania odpadów realizowanego w ramach niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?



Bioodpady



Papier



Szkło



Metale
i tworzywa
sztuczne



Zmieszane
odpady
komunalne

Odpowiedź:

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1320) do niniejszego postępowania nie stosuje się procedur przewidzianych ww. ustawą. Obowiązują zapisy Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 5

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wiedzy na temat wagi załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90 m3).

Pytanie nr 6

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wiedzy na temat wagi załadunku na naczepę typu wanna (50 m3).

Pytanie nr 7

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest średnia waga załadunku na kontener danego typu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów, ale wcześniejsze podstawienie i wymienianie pełnych na puste kontenerów zapobiega okresowi oczekiwania na załadunek, który może w zależności od ilości samochodów oczekujących do załadunku, trwać nawet do 2-3 godzin.

Wymiary kontenerów zależą od Wykonawcy. Do tej pory stosowane były kontenery o pojemności około 30 m3, do których ładowano około 6 Mg opon.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

JC.JO

PREZES ZARZĄDU

mgr Elżbieta Rokita

